Образец

Проректору КБГУ по НИР
профессору Малкандуеву Ю.А.

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в IX конкурсе грантов для студентов, аспирантов и молодых ученых КБГУ по направлению __________.

Дата                                                                   Подпись

I. Личные данные

1. Фамилия Имя Отчество

2. Возраст (количество полных лет)

3. Направление научной работы
II. Критериальные показатели за 2016-2017 гг.:
	Показатели
	Количество
	Вес
	Сумма

	Публикации
	статьи, индексируемые в международных базах данных

	12

	статьи в изданиях, включенных в перечень ВАК

	6

	рецензируемая монография / раздел монографии

	15

	полнотекстовые статьи в трудах и материалах Всероссийских и Международных конференций

	3

	остальные публикации

	1

	Заявки, поданные на конкурс финансируемых НИР (ФЦП, РФФИ, РГНФ, ВЦАП, УМНИК и др.), на патенты, организацию МИП и награды, полученные на конкурсах, выставках и олимпиадах
	организация малого инновационного предприятия (МИП)

	20

	выигранные заявки на финансируемую НИР, полученный патент (полезная модель, базы данных и т.п.)

	7

	медаль (диплом) Всероссийского или Международного конкурса (выставки)

	5

	невыигранные (личные) заявки на финансируемую НИР

	2

	невыигранные коллективные заявки на финансируемую НИР

	1

	Личные доклады на конференциях, симпозиумах, семинарах и т.п.
	Международное мероприятие

	3

	Всероссийское мероприятие

	2

	Региональное мероприятие

	1

	Оценка заведующего кафедрой
	до 5 баллов

	Оценка декана факультета (директора института)
	до 7 баллов

	Оценка эксперта по направлению
	до 10 баллов

	Итого